1ce
PR, ol

La presente deliberazione viene affi ssa |f‘ all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

T N I R B et bl oy o }")":
GELATR EEECUTIVHA

PROVINCIA di BENEVENTO

) 1 w20 90 3
E o '} gf’nl {ﬁ.ﬁﬁf
Deliberazione 'della Giunta Provinciale n. ./(6 del

OGGETTO: Progetto “WWW.EMIGRANTIBENEVENTANLIT”. Provvedimenti.

i

/
L'anno duemilasette il giorno ‘_’@ﬁ é: del mese di

presso la Rocca dei Rettori si e riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE Presidente

2) Dott. Pasquale GRIMALDI Vice Presidente T ASSENTE
3) Rag. AlfonsoCIERVO Assessore

4) Ing. Pompilio FORGIONE Assessore

5) Dott. Pietro GIALLONARDO Assessore

6) Dott. Giorgio C. NISTA Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA Assessore

8) Dott. Rosario  SPATAFORA Assessore

9) Geom. Carlo VALENTINO Assessore : -

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Giar%io I ELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE dr. Giorgio C. Nista

/07

La Giunta

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino - istruita dalla Responsabile
del Servizio Politiche Sociali e Formative dr.ssa Bartolomei Luigina, qui di seguito trascritta:

PREMESSO

Che con delibera di Giunta Provinciale n°® 900 del 2 dicembre 2005 I'Ente, ai sensi delle Linee Guida
per i Campani nel mondo - anno 2005 — partecipava all’Avviso pubblicato sul BURC n° 45
del12/9/05 attraverso la presentazione del progetto “WWW.EMIGRANTIBENEVENTANL.IT” per un
costo complessivo di € 21.000,00 di cui € 16.000,00 quale quota di finanziamento da parte della
Regione Campania ed € 5.000,00 quale quota a carico della Provincia;




Che in tale progetto, diretto a favorire la facilitazione di comunicazione e gli scambi di informazione
finalizzati ad un avvicinamento spazio temporale, veniva individuato come soggetto partner ed Ente
demandato all‘attivita organizzativa e gestionale concernente la realizzazione del progetto
I'Associazione P.0O.L.1.S.S.(Programmazione,Organizzazione, Linee di Intervento Sociale e Sanitario);

PRESO ATTO che con Decreto Dirigenziale n°® 405 del 15/12/05 la Regione Campania provvedeva
al riparto delle risorse finanziarie disponibili tra le Province che avevano predisposto idonei progetti
e che alla Provincia di Benevento venivano assegnate risorse pari ad € 16.000,00 per la
realizzazione del Progetto denominato “wwwemigrantibeneventani,it”;

VISTO il Decreto Dirigenziale n°® 363 del 18/10/06 dell’Area Generale di Coordinamento 17- Settore
4- della Giunta Regionale della Campania con cui si liquidava la somma di € 8.000,00 quale acconto
pari al 50% dell'importo complessivo assegnato;

VISTA, altresi, la reversale n® 9114 del 22/12/06 con la quale il Settore Finanza e Controllo
Economico introitava la suddetta somma di 8.000,00;

PRESO ATTO che la quota a carico dell'Ente pari ad € 5.000,00 & stata impegnata al n°® 2326/06
del Cap. 10094/2;

RITENUTO, pertanto, al fine di provvedere alla realizzazione del progetto dover affidare I'attivita
organizzativa e gestionale all’Associazione P.O.L.I.S.S - Programmazione, Organizzazione, Linee di
Intervento Sociale e Sanitario, cosi come individuata nel progetto stesso;

Su proposta dell’Assessore alle Politiche Sociali dott. Giorgio C. Nista;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente del Settore
SERVIZI AL CLEYA

(Dr.ssa Patrizi

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLQ ECONOMICO
(Dr. Sergio LLO)

LA GIUNTA
Su relazione dell’ Assessore G. C. Nista
A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto ampiamente esposto in premessa e che forma parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo:

1. PROVVEDERE alla realizzazione del progetto * wwwemigrantibeneventani.it” per un costo
complessivo di € 21.000,00.

2. PRENDERE ATTO del finanziamento assegnato con Decreto Dirigenziale n° 405 del
15/12/05 della Regione Campania pari ad € 16.000,00 per la realizzazione del Progetto
suddetto nonché della reversale di incasso n® 9114 del 22/12/06 per € 8.000,00.

3. PRENDERE ATTO che la quota di coofinanziamento a carico della Provincia pari ad
€ 5.000,00 e stata opportunamente impegnata al n°® 2326/06 del Cap. 10094/2.

4. AFFIDARE /Iattivita organizzativa e gestionale per fa realizzazione del progetto
all’Associazione P.0O.L.I.S.S -Programmazione, Organizzazione, Linee di Intervento Sociale e
Sanitario.

5. DARE ATTO che la restante somma di € 8.000,00 assegnata con decreto n°405 del
15/12/05 sara opportunamente prevista nel bilancio 2007.

6. TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore Servizi al Cittadino per i successivi
adempimenti.



Verbale letto, confermato e §
IL SEGRETARIO GH
(Dr. Gianclaudio 1A

IL PRESIDENTE
: n.le inel NARD )
P
Y

p—t—l \./ —— =—===== = —1 = .
N. Registro Pu bhmzwne
Si certtfica che la presente deliberazione € stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs .vo 18.8.2000, n. 267. N

PR. VR

BENEVENTO @ & B

IL SEGR_ETARIO GENER;
M\ ' r"":‘wé’ 4”
TR (i
ravis GIEHN“‘ b‘
La iz 1 -
& AT O 5‘ == .
suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data Y e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T. U. -D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’ar t. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

26 APR. LW

I

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
A /\) it SEGRETARIO B
el {E 0 Dott, Giaaclaug

= 1AW, VAGRW

Si certifica che la pr:intc deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno THARN ALY
[T CT AR

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1, Y

MERALE

Copia per g\‘\ % _ zﬁ?
SETTORE_ Rl ) @GO@MMDJ S n~_Q_7/éP [0k
SETTORE Hggggmg o Cf i1_~ _prot. 0.

SETTORE 1\ X %prot. o,

[4

ARevisori dei Conti i / r prot. o.

Nucleo di Valutazione

=

prot. n.

<

w b




PROVINCIA di BENEVENTO £l

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

- . ORR 7Uu/
Prot. n. Z853 ..... Beneventoﬁ‘%%..ﬁﬁﬁff.iz'.s%ﬁ* 4 .

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

A / AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
RV FINANZA E CONTROLLO
o ECONOMICO

( / /"/ Al PRESIDENTI:
e COLLEGIO REVISORI DEI CONTI
e NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

Oggetto: Delibera G.P. n. 166del 30.3.2007 ad oggetto: “PROGETTO
WWW.EMIGRANTIBENEVENTANLIT - PROVVEDIMENTI”.-

Per quanto di competenza si rimette copia della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE DE TTORE
- Dr. ssa Patrizi RANTO -



